
                       令和６年１１月７日  

  

令和７年度新入学児童保護者 様 

 

                       さいたま市立本太小学校  

                       校  長  千 葉  裕  

 

 

新入学児童保護者会の開催について 

 

深秋の候、新入学児童保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のことと 

お喜び申し上げます。 

さて、令和７年度新入学児童の保護者会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、御多用の折とは存じますが、御出席くださいますよう御案内

いたします。 

なお、保護者会の開催については、改めて通知いたしませんので、お忘れな

く御出席くださいますようお願いいたします。また、感染症の拡大状況等によ

り、日程や内容、開催方法等の変更があり得ることを御承知おきください。 

 

 

記 

 

１ 期  日  令和７年１月２０日（月） 

 

２ 会  場  さいたま市立本太小学校 体育館（受付も含む） 

 

３ 対  象  保護者  

 

４ 日  程   

  （１）受付      １４：１０～１４：３０  

 （２）保護者会    １４：３０～１５：００ 

  （３）学用品購入   保護者会終了後 

    ※混雑が予想されます。就学時健診で配付した案内を参考に、なるべくおつりの

無いよう御準備ください。 

 

５ そ の 他    

  ○上履きと、下足を入れる袋を御用意ください。 

  ○自動車での来校はできません。自転車でお越しの際は、所定の場所にお停

めください。 

  ○体育館は大変寒いので、暖かい服装でお越しください。 


